
< .,,-I-31et-I  . ' • , 	•,,., 
,<',f, uNnTERsrrik 

\,,. 'i; SA 
i 

,i 	
1 

degli STUDI 
"r . '»I di CATANIA 

'N.,/,Jyt„---  

IL RETTORE 

UNI VERS1T A ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale ----- 

Z O APR. 2025 
,--pro, 256 	TI, ,p 	2_ 	tt..3  ..b  
qqp 	i.-  A265) - Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168 e ss.mm.ii.; 

- vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 
- visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. del 23 marzo 2015, rep. n.881 e ss.mm.ii., ed in 

particolare l'art. 8, comma 2, lettera c); 
- visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. dell'8 ottobre 2015, rep. n.3387 e ss.mm.ii., ed 

in particolare l'art. 26, comma 2; 
- visto il "Regolamento sulla nomina della commissione di cui all'art.8, comma 2, lettera e), dello 

Statuto", emanato con D.R. del 16 febbraio 2017, rep. n.543; 
- atteso che, a seguito della scadenza del mandato di un componente interno del Consiglio di 

Amministrazione dell'Ateneo, appartenente ai ruoli del Personale tecnico-amministrativo, è stato 
emanato, in data 17 marzo 2025, rep. n. 1189, l'avviso per la presentazione delle manifestazioni di 
interesse a ricoprire tale l'incarico; 

- vista la deliberazione del Senato accademico del 29 aprile 2025 con la quale sono stati designati i 
componenti della Commissione di cui al succitato art.8, comma 2, lett. c) dello Statuto; 

- tutto ciò premesso; 

DECRETA 

È nominata la commissione di cui all'art. 8, comma 2, lett. c), dello Statuto, così composta: 

- Prof.ssa Antonella Paola AGODI 	- Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche Chirurgiche 
e Tecnologie Avanzate "G.F.Ingrassia"; 

- Prof. Salvatore Angelo ZAPPALA'- Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza 
- Prof.ssa Elisabetta PALADINO 	- Rappresentante in Senato Accademico dell'area scientifico- 

disciplinare 02; 
- Prof. Marco Sebastiano BELLA 	- Rappresentante in Senato Accademico dell'area scientifico- 

disciplinare 07; 
- Dott. Fabrizio LIGRESTI - Rappresentante in Senato Accademico del Personale Tecnico-

Amministrativo. 

Le funzioni di Presidente saranno svolte dal Prof. Salvatore Angelo ZAPPALA' - Professore 
Ordinario più anziano nel ruolo. 

Catania, 	30 A 

IL RETTORE 
P f. Francesco P iolo) 


	Page 1

